
 

 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 29.augustā       Nr.326 
(prot.Nr.13, 16.punkts)  

 

Par grozījumiem Lielvārdes novada domes 2018. gada 31.janvāra  

lēmuma Nr.54 ”Par Lielvārdes novada pašvaldības iestāžu amatu, amatu 

klasifikācijas un amatalgu apstiprināšanu” 16. pielikumā “Lielvārdes 

novada pašvaldības Jumpravas aģentūras amatu un amatalgu saraksts” 
(Jumpravas pašvaldības aģentūra) 

 

Lielvārdes novada pašvaldībā 2018. gada 9. augustā ir saņemts Lielvārdes 

novada pašvaldības Jumpravas pašvaldības aģentūras direktora Jāņa Šimanovska 

iesniegums Nr.JPA1-10/24 ar lūgumu veikt grozījumus aģentūras amatu un 

amatalgu sarakstā, samazinot attīrīšanas iekārtu operatora amata vienību no 

vienas amata likmes uz pus likmi, pamatojoties uz nepilnīgo noslogotību 

saimnieciskās darbības efektivitātes uzlabošanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 7.pantu, 11.panta pirmo daļu un 3.pielikumu, Ministru kabineta 

2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldību amatu 

katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 

“Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 2017.gada 

23.maija noteikumiem Nr.264 “Noteikumi par profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Lielvārdes 

novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Lielvārdes novada domes 2018.gada 31.janvāra lēmuma Nr.54 ”Par 

Lielvārdes novada pašvaldības iestāžu amatu, amatu klasifikācijas un 

amatalgu apstiprināšanu” 16. pielikumā “Lielvārdes novada pašvaldības 

Jumpravas aģentūras amatu un amatalgu saraksts” šādu grozījumu: Amata ” 

attīrīšanas iekārtu operators” amata likmi samazināt no vienas likmes uz pus 

likmi un izteikt 4. punktu jaunā redakcijā (skat.1.tabulu). 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

1.tabula 
 

Nr. p/k Amats Profesijas kods Saime Līmenis Mēnešalgu 
grupa 

Maksimālās 

mēnešalgas 

apmērs* 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Amata 
likme 

Mēnešalga par 

pilnu likmi 

Kopā 
 

12=9x10 

x11) 

4. 

 

Attīrīšanas 
iekārtu 

operators 

3132 17 13.Fiziskais un 
kvalificētais 

darbs 

I 4 705 1 0,5 450 225 

 
2. Izteikt Lielvārdes novada domes 2018.gada 31.janvāra lēmuma Nr.54 “Par 

Lielvārdes novada pašvaldības iestāžu amatu, amatu klasifikācijas un 

amatalgu apstiprināšanu ” 16.pielikumu “Lielvārdes novada pašvaldības 

Jumpravas aģentūras amatu un amatalgu saraksts” 2018.gada 29.augusta 

lēmuma Nr.326 redakcijā. (pielikums). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

 
 
 


